物品借用申請書

平成 年 月 日

美里吾平コミュニティ協議会 御中

申請者 氏 名 印

住 所

連絡先

下記の物品を借用したいので、申請いたします。

万一、借用物品を損傷または紛失したときは、借用者の責任において修理・弁償いたし

ます。

使 用 目 的

借 用 物 品

物 品 名 数 量 返済日 確認印

借 用 期 間 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

お 気 付 き

（借用物の不具
合、故障、ご要
望など）

上記申請について、次のとおり決定してよろしいか。

決 定 区 分 □ 許可する □ 許可しない

許 可 条 件

事 務
局 長

回 議 担 当 備 考